Quito D.M., 26 de enero de 2018

Señor CARLOS JULIO ARNAO RAMIREZ Presente.-

1933

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía ARROW PETROLEO Y GAS ARROWPETGAS S.A., reunida el día de hoy, 26 de enero de 2018 resolvió nombrar a usted, PRESIDENTE y por lo tanto Representante Legal de la misma, por el período de CUATRO AÑOS, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y el Estatuto Social. El Presidente subroga al Gerente General en caso de ausencia.

Como PRESIDENTE, ejercerá las funciones establecidas en el Estatuto Social de la Compañía ARROW PETROLEO Y GAS ARROWPETGAS S.A. La Compañía ARROW PETROLEO Y GAS ARROWPETGAS S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 1 de abril de 2014, ante el Notario Décimo del Cantón Quito y fue inscrita el 3 de junio de 2014, ante el Registro Mercantil del mismo Cantón.

En virtud de la designación que Usted ha sido objeto, solicito se sirva firmar su aceptación al pie del presente documento.

Atentamente,

Sr. Luis Pablo Sisti

SECRETARIO AD-HOC

Razón de Aceptación: en la ciudad de Quito, en este día 26 de enero de 2018, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía ARROW PETROLEO Y GAS ARROWPETGAS S.A., siendo mis nombres CARLOS JULIO ARNAO RAMIREZ, de nacionalidad ecuatoriana.

Sr. Carlos Julio Arnao Ramírez

C.C.: 0903253508